
Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. Z

Ibalgin® 400 mg 
96 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů,  

menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku při horečnatých stavech  

a zánětlivých onemocněních 
horních cest dýchacích.

•  Protizánětlivý účinek.
•  Pro dospělé  

a dospívající 
od 12 let.  

•  Růžový Ibalgin® 
je jen jeden.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Capsicolle  
hřejivá náplast 
12×18 cm 1 ks

Capsicolle  
chladivá náplast
12×18 cm 1 ks

•  Hřejivá náplast s kapsaicinem,  
mentolem a kafrem. 

•  Pomáhá zmírňovat bolest  
a uvolňuje svalové napětí. 

•  Náplast s dlohotrvajícím 
chladivým účinkem  
na otoky a obraženiny.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

 

Seznam všech produktů v akci zde:

Vyberte si tři produkty a nejlevnější máte ZDARMA!

Lékárny

AKČNÍ NABÍDKA  
2. 6.–6. 7. 2025

2+1 
ZDARMA

strana
5

150 g

RYCHLÝ* proti bolesti

ÚČINNÝ proti zánětu

V nabídce také Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek za 169 Kč.
*  Rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby oproti 8 dnům u placeba,  

studie výronu kotníku.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje draselnou sůl diklofenaku. PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

03_2025_Voltaren_brand_okno_6-2025_98x76mm.indd   103_2025_Voltaren_brand_okno_6-2025_98x76mm.indd   1 13.05.2025   9:09:4413.05.2025   9:09:44

-50Kč

459,-
509,-

3+1
ZDARMA

3+1
ZDARMA

K nákupu 3 ks  
Capsicolle hřejivá náplast 
12×18 cm 1 ks, získáte  
čtvrtý kus za 0,01 Kč.

K nákupu 3 ks  
Capsicolle chladivá náplast
12×18 cm 1 ks, získáte  
čtvrtý kus za 0,01 Kč.

39,-

Běžná cena 
za 1 ks

39,-

Běžná cena 
za 1 ks

VYBAVTE SI 
CESTOVNÍ 
LÉKÁRNIČKU!

199,-
230,-

-41 Kč

S kartou Magistra

189,-



Psilo-Balsam® 
gel, 20 g
•  Zklidní pálení a svědění kůže při: 
–  bodnutí hmyzem, 
–  alergických projevech kůže, 
–  nadměrném slunění, 
–  povrchových popáleninách 1. stupně, 
–  planých neštovicích.

Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem účinné 
látky difenhydramin-hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
Psilo-Balsam®, gel, 50 g za 199 Kč.

-26Kč

119,-
145,-

Cannaderm  
Mentholka AKUT 
125 ml
•  Intenzivní chladivá 

úleva pro pohybový 
aparát při akutním 
přetížení zad, 
namožení svalů 
a ztuhlosti kloubů.

•  Komplex CANNAKUT 
pro hlubokou úlevu.

Konopná péče.  
(1 ml = 2,39 Kč)

V akci také  
více druhů Cannaderm 
Thermolka a Mentholka, 
informujte se  
ve své lékárně.

-67 Kč

299,-
366,-

Analergin, 10 mg 
50 potahovaných tablet
•  Pro zmírnění příznaků alergické rýmy 

a chronické kopřivky nejasného původu.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku 
cetirizin-dihydrochlorid. Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci.

-9Kč

155,-
164,- HYLO DUAL® 

10 ml
•  Zvlhčuje povrch 

oka při syndromu 
suchého oka, 
stabilizuje slzný 
film a redukuje 
zánětlivé 
a alergické projevy, 
jakými jsou svědění 
a pálení v oku.

Zdravotnický prostředek. 
Před použitím čtěte 
pozorně návod k použití, 
který je přiložen ke 
každému balení.

-26Kč

399,-
425,-

VALETOL® 
24 tablet
•  Lék na léčbu bolesti hlavy, 

zubů, zad v křížové oblasti 
(ischias) a při menstruaci.

VALETOL®  
300 mg/150 mg/ 
50 mg tablety. 
Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. 
Před použitím si 
přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte 
se se svým lékařem 
nebo lékárníkem. 
Pouze pro 
krátkodobé použití.

V akci také 
VALETOL®, 12 tablet  
za 75 Kč, s kartou 
Magistra. 

129,-
145,-

-26Kč

S kartou Magistra

119,-

IBUPROFEN  
ANEOS 400 mg 
100 potahovaných  
tablet
•  Oblíbené oranžové 

tablety ibuprofenu rychle 
uleví od bolesti hlavy, 
zubů, zad, menstruační 
bolesti a snižují horečku. 

•  Rychlá a efektivní úleva 
na dosah!

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. Správné 
použití konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

-30Kč

179,-
209,-

Nestibil®
10 tablet
•  Léčivý přípravek určený k léčbě příznaků 

alergické rýmy a kopřivky neboli svědivé 
kožní vyrážky. 

•  Nestibil patří mezi nesedativní  
antihistaminika, tedy protialergické léky  
bez tlumících nežádoucích účinků ovlivňujících  
běžné denní činnosti. 

•  Účinek léku  
se projeví  
rychle  
po jeho  
podání  
a trvá  
po dobu  
24 hodin.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje bilastin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-20Kč

99,-
119,-Desloratadin Viatris 5 mg 

30 potahovaných tablet
•  Zmírňuje příznaky alergické rýmy.
•  Působí 24 hodin.
•  Obvykle nevyvolává ospalost.
•  Neobsahuje laktózu.
•  Pro dospělé a děti od 12 let.

Desloratadin Viatris, 30 potahovaných tablet, je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití s léčivou látkou desloratadin. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

145,-
177,-

-38Kč

S kartou Magistra

139,-

Allergodil®
oční kapky, 6 ml
•  Léčí oční příznaky alergie.
•  Oční kapky proti zarudnutí,  

svědění nebo slzení očí.

Allergodil®, oční kapky, 
je lék k očnímu podání, 
Allergodil®, nosní sprej 
je lék k nosnímu podání. 
Obsahují azelastin-
hydrochlorid. Před 
použitím si přečtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se se svým 
lékařem nebo lékárníkem. 

V akci také  
Allergodil®, nosní 
sprej, 10 ml za 219 Kč, 
s kartou Magistra.

229,-
249,-

-30Kč

S kartou Magistra

219,-

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek
•  Léčivý přípravek účinný 

v léčbě artrózy kolene 
a kyčle. 

•  Užívejte dlouhodobě 
1× denně 2 tvrdé 
tobolky bez přerušení.

Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
chondroitin 
sulfát. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci.

V akci také  
Condrosulf®  
400 mg, 60 tvrdých 
tobolek za 449 Kč, 
s kartou Magistra.

1339,-
1418,-

-119Kč

S kartou Magistra

1299,-

Flector® 10 mg/g gel 
100 g
•  Lokální léčba poúrazových 

stavů pohybového ústrojí jako je 
pohmoždění kloubů, svalů, zánět 
šlach horních nebo dolních končetin 
(tendinitida) a k léčbě bolesti v krční 
a křížobederní oblasti.

Léčivý přípravek s účinnou látkou diclofenacum epolaminum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
Flector® 10 mg/g, gel, 60 g za 99 Kč, s kartou Magistra.

179,-
202,-

-27 Kč

S kartou Magistra

175,-

S kartou Magistra ještě lepší ceny 
Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Traumaplant 
100 g
•  K léčbě sportovních a úrazových 

poranění, pohmožděnin a vymknutí.
•  Při bolesti svalů a kloubů.
•  Pro děti i dospělé.

Léčivý přípravek s účinnou látkou šťáva a extrakt z čerstvé nati kostivalu 
cizího (Symphytum x uplandicum Nyman) ke kožnímu podání.

259,-
289,-

-40Kč

S kartou Magistra

249,-



NEZAPOMEŇTE
PŘIBALIT 
CESTOVNÍ 

LÉKÁRNIČKU!

Lékárny
Vybavte se na dovolenou.

GS Probiotic Strong
60 + 20 kapslí
•  Super silná probiotika s prebiotiky.
•  10 kmenů s L. reuteri.
•  Vitamin C a organicky 

vázaný selen 
na podporu imunity.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,61 Kč)

V akci také  
GS Probiotic Strong, 
30 + 10 kapslí 
za 285 Kč.  
(1 kapsle = 7,13 Kč)

-90Kč

449,-
539,-

Iberogast® 
perorální kapky, roztok, 50 ml
•  Trápí Vás zažívání?
•  Nadýmaní? 
•  Pocit plnosti?  
•  Bolest břicha či žaludku?  
•  Křeče?  
•  Nevolnost? 
•  Lék, který léčí jeden 

i více trávicích problémů.

Iberogast je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Léčivý 
přípravek je složený 
z tekutých extraktů různých 
částí bylin. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.  
 CH-20240702-33

V akci také 
více druhů Iberogast®, 
informujte se ve své lékárně.

409,-
469,-

-70 Kč

S kartou Magistra

399,-

Compeed® náplasti  
na puchýře MIX 
5 ks
•  Hydrokoloidní náplasti 

pro okamžitou úlevu 
od bolesti. 

•  Urychlují hojení 
a chrání proti tření.  

•  Vydrží na místě 
i několik dní. 

•  Voděodolné.

Zdravotnický prostředek. 
Před použitím si přečtěte 
návod k použití.

V akci také  
více přípravků
Compeed®,
informujte se  
ve své lékárně.

-24Kč

155,-
179,-

ENTEROLACTIS Plus 
30 kapslí
•  8 miliard živých 

baktérií L. casei DG® 
(patentovaný kmen).

•  Při a po užívání 
antibiotik.

•  Vhodné také při 
cestování.

•  Při pocitu 
diskomfortu.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 10,63 Kč)

-40Kč

319,-
359,-

Akutol Nanonáplast 
ChitoFib® 
Rodinné balení, 25 kusů
•  Podpora hojení 

díky bioaktivnímu 
chitosanu.

•  Ochrana rány = 
blokace bakterií. 

•  Praktické balení 
náplastí různých 
druhů a tvarů pro 
celou rodinu.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
Akutol Nanonáplast 
ChitoFib Voděodolné 
balení, 15 kusů  
za 89 Kč, s kartou 
Magistra. 

109,-
124,-

-19Kč

S kartou Magistra

105,-

Rennie® 
96 žvýkacích tablet
•  Pálí Vás žáha?
•  Rychlá a efektivní úleva  

od pálení žáhy.
•  Vhodné pro těhotné a kojící ženy 

při dodržení doporučovaného 
dávkování.

* V případě užití  
2 tablet najednou.

Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  CH-20240104-27

V akci také 
více druhů Rennie®, 
informujte se  
ve své lékárně.

309,-
315,-

-26 Kč

S kartou Magistra

289,-

Betadine®, 100 mg/ml kožní roztok je lék k zevnímu použití.  
Obsahuje jodovaný povidon. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Betadine® 100 mg/ml 
kožní roztok, 30 ml
•  Dezinfekční přípravek  

pro aseptické ošetření ran.
•  Pro léčbu kožních 

bakteriálních  
a plísňových  
onemocnění  
nebo  
k dezinfekci  
kůže a sliznic.

119,-
129,-

-14Kč

S kartou Magistra

115,-

Ladival®  
Suchá pokožka OF 30 
Mléko na ochranu  
proti slunci, 200 ml
•  Ideální pro pokožku náchylnou 

k suchosti a atopickému ekzému.
•  Unikátní komplex čtyřnásobné 

ochrany kožních buněk  
UVA + UVB + VIS+ IR-A.

•  Intenzivní hydratace díky glycerinu 
a kyselině hyaluronové. 

•  Bisabolol zklidňuje.

Kosmetický přípravek. (1 ml = 1,95 Kč)

V akci také  
Ladival® proti stárnutí pleti  
& pigmentovým skvrnám  
OF 50+, 50 ml za 339 Kč,  
s kartou Magistra. (1 ml = 6,78 Kč)

409,-
499,-

-110Kč

S kartou Magistra

389,-

Smecta®  
10 sáčků
•  K léčbě akutního průjmu 

u dospělých a dětí od 2 let 
současně s podáním  
perorálního  
rehydratačního  
roztoku. 

•  Upozornění:  
při průjmu u dětí  
do 3 let vždy  
vyhledejte lékaře. 

Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
diosmektit. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci.   
CZ-SCA-2024-030401 

179,-
209,-

-40Kč

S kartou Magistra

169,-

Guttalax® 7,5 mg/ml
perorální kapky/roztok
30 ml
Dejte věci opět do pohybu!
•  Účinné projímadlo.
•  Změkčuje stolici.
•  Působí přímo v tlustém střevě, 

proto neovlivňuje vstřebávání 
důležitých živin ze stravy. 

•  Vhodný také pro kojící. 
•  Doporučuje se užívat večer, 

úleva přichází následující 
den ráno.

•  Účinek nastupuje  
6–12 hodin po užití.

Guttalax® je volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii  
picosulfas. Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

179,-
202,-

-33Kč

S kartou Magistra

169,-

ALFASILVER HA+ 
práškový sprej, 50 ml
•  Sprej s ionizovaným stříbrem 

a kyselinou hyaluronovou na 
odřeniny, popáleniny, vyrážky 
a pooperační rány.

•  Chrání proti mikrobiální nákaze.
•  Urychluje hojení ran.
•  Nepálí a neštípe.
•  Jednoduchá a rychlá  

aplikace ve spreji.

V akci také 
více druhů 
ALFASILVER, 
informujte se 
ve své lékárně.

Alfasilver HA+ sprej a krém jsou zdravotnické prostředky určené 
k ošetření poškozené kůže, tj. drobných ran, odřenin, vředů, 
lehkých popálenin, plenkových vyrážek, potniček a povrchových 
úrazů. Pečlivě čtěte návod k použití.

-48 Kč

219,-
267,-



Více 
výhod

Přípravky pro 
 pohodové léto.

GS Magnesium citrát 
1340 mg + B6 
50 + 50 tablet
•  1340 mg magnesium 

citrátu s až 9,5× vyšší 
vstřebatelností 
díky organické formě. 

•  Vitamin B6 pro účinné 
využití hořčíku.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,99 Kč)

-25Kč

199,-
224,-VITAR LIPOMAGNE  

+ B KOMPLEX 
60 kapslí
•  Inovativní forma 

organicky 
vázaného hořčíku, 
zapouzdřeného 
do fosfolipidových 
váčků – lipozomů, 
které umožňují 
snadnější transport 
a efektivnější 
vstřebávání lidským 
organizmem.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,98 Kč)

-90Kč

299,-
389,-

Procto-Glyvenol® 
rektální krém 
30 g
•  Lék k lokální léčbě vnitřních 

a vnějších hemoroidů. Ulevuje 
od bolesti a svědění a zároveň 
zmírňuje zánět.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. 
Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné 
léky k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci. Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.

V akci také  
Procto-Glyvenol®, 10 čípků za 215 Kč  

a Procto-Glyvenol® Soft, 30 ubrousků za 85 Kč,  
ceny s kartou Magistra.

225,-
249,-

-34Kč

S kartou Magistra

215,-

ORGANIC
organický hořčík + B6  
90 tobolek
•  Tobolky s obsahem 

chelátové formy, 
navíc s vitamínem B6 
pro vyšší účinek.

•  Bez projímavých 
účinků nebo 
podráždění žaludku.

Doplněk stravy.  
(1 tobolka = 2,32 Kč)

-89Kč

209,-
298,-

Femibion® 2 Těhotenství 
28 tablet + 28 tobolek
•  Jedinečné složení pro pokrytí 

potřeb Vás i Vašeho miminka 
ve 2. a 3. trimestru těhotenství.

•  Obsahuje kyselinu listovou 
a aktivní folát L-methylfolát, 
vitamin D3, cholin, DHA.

•  Obohacený  
o železo, zinek,  
měď a hořčík.

Doplněk stravy. Od 13. týdne těhotenství do porodu. (1 kus = 9,55 Kč)

V akci také  
více druhů 
Femibion®, 
informujte se 
ve své lékárně.

549,-
635,-

-100Kč

S kartou Magistra

535,-

UROVAL manosa AKUT 
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
•  Vhodné také pro těhotné  

a kojící ženy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 22,90 Kč)

V akci také
Uroval megabrusinka Forte,  
sirup 200 ml za 249 Kč. (1 ml = 1,25 Kč)

-50Kč

229,-
279,- PERSEN® forte 

40 tvrdých tobolek
•  Lék rostlinného původu obsahující 

bylinné extrakty se zklidňujícím 
a uvolňujícím účinkem. 

•  Navodí vnitřní klid, zbaví pocitů 
strachu, obnoví psychickou 
rovnováhu.

Lék k vniřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

315,-
349,-

-44Kč

S kartou Magistra

305,-

Faktu® 50 mg/g + 10 mg/g 
rektální mast 
20 g
•  Faktu rychle zastavuje krvácení, svědění 

a pálení při hemoroidech a dalších 
obtížích v oblasti konečníku.

Faktu 50 mg/g + 10 mg/g, rektální mast je léčivý přípravek 
k rektálnímu podání. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

-20Kč

179,-
199,-

V akci také 
Faktu®, 20 rektálních čípků za 209 Kč.

VESVEIN  
60 dvouvrstvých tablet
•  Vesvein poskytuje podporu žil, díky  

které zůstanou vaše nohy zdravé a vitální.
•  Listnatec pichlavý přispívá k normální činosti 

cévní soustavy. 

Doplněk stravy. (1 tableta = 6,58 Kč)

-134Kč

395,-
529,-

ARTERIN® cholesterol 
30 tablet
•  Snižuje cholesterol.*
•  Chrání krevní cévy.** 
•  S přírodními výtažky.

* Bylo prokázáno, že rostlinné steroly  
snižují hladinu cholesterolu v krvi.  
Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem  
při vzniku koronárních srdečních chorob. Příznivého 
účinku se dosáhne při denním příjmu 1,5–3 g 
rostlinných sterolů na snížení cholesterolu, nejméně 
0,8 g na udržení cholesterolu. **Vitamin C přispívá  
k normální tvorbě kolagenu  
a ke správné funkci  
krevních cév.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 11,97 Kč)

379,-
445,-

-86Kč

S kartou Magistra

359,-

V akci také  
více druhů ARTERIN®, 
informujte se  
ve své lékárně.

Devenal 500 mg 
60 tablet
•  Léčba chronické žilní nedostatečnosti. 
•  Léčba akutní ataky 

hemoroidálního  
onemocnění.  

•  Obsahuje 450 mg 
diosminu a 50 mg 
hesperidinu  
v každé tabletě.

Lék k vnitřnímu 
užití, obsahuje 
mikronizované 
flavonoidy (diosmin 
a hesperidin). 
Pozorně si přečtěte 
příbalovou informaci.

269,-
305,-

-46Kč

S kartou Magistra

259,-

ROSALGIN EASY 140 mg 
vaginální roztok 5 × 140 ml
•  Účinně ulevuje od svědění, pálení,  

bolesti a výtoku. 
•  Léčí kvasinkové i bakteriální záněty. 
•  Zachovává přirozené vaginální prostředí. 
•  Důkladně ošetří zánětem postiženou sliznici. 
•  Lze jej  

používat  
i v kombinaci   
s jinými  
léčivými  
přípravky  
(vaginální 
tablety,  
krémy).

Léky k intimním oplachům a výplachům. Rosalgin a Rosalgin Easy 
obsahují benzydamin hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
ROSALGIN 500 mg, 10 sáčků za 289 Kč.

-50Kč

329,-
379,-



Lékárny

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití. Doplněk stravy. (1 kapsle = 7,48 Kč). 

Premium OcuSWISS®

60 kapslí

Premium OcuSWISS®

0,3 % HA oční kapky, 10 ml

•  Oční výživa s vysokým  
obsahem 30 mg luteinu.

•  Kapky pro unavené 
a suché oči s kyselinou 
hyaluronovou, bez 
konzervantů. 

PÉČE O OČI

449,-
Kapsle

239,-
Kapky

V akci také 
Premium Ocuswiss® oční 
výplach, 100 ml za 159 Kč 
a Premium Ocuswiss® Extra 
Comfort roztok na kontaktní 
čočky, 380 ml za 229 Kč

ÚNAVA, VYČERPÁNÍ

Premium MAGNESIUM 
+ B6 ŠUMIVÝ
24 šumivých tablet

Doplněk stravy.  
(1 šumivá tableta = 4,13 Kč)

Hořčík a vitamin B6 přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci  

nervového systému,
•  normální duševní činnosti.

V akci také 
MAGNESIUM 400 SPEED,
30 sáčků za 189 Kč (1 sáček  
= 6,30 Kč) a Premium  
Magnesium B6 Forte, 50 tablet 
za 185 Kč (1 tableta = 3,70 Kč)

99,-
Šumivý

185,-
Forte

B-Komplex Forte  
100/30 tablet
•  Komplex 7 vitaminů skupiny B  

ve vysokých dávkách. 
•  Navýšený obsah biotinu 500 μg 

a vitaminu B12 60 μg. 
•  Malé, snadno  

polykatelné tablety.

Doplňky stravy.
(1 tableta = 1,69 Kč) 
(1 tableta = 2,30 Kč)

NERVY

V akci také 
B-Komplex Mitte 
100 tablet za 99 Kč
(1 tableta = 0,99 Kč)

169,-
100 tablet

69,-
30 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 1,82 Kč)

FORTESIL
60 tablet
•  Extra silná dávka 

300 µg biotinu  
v 1 tabletě pro 
podporu pevných 
vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky. 

PÉČE O VLASY

•  Kofeinový šampon 
s přírodním kofeinem  
pro podporu růstu 
vlasů. Předchází 
vypadávání vlasů.

109,-
Tablety

Exciderm®  
Caffeine Shampoo 
kofeinový šampon, 250 ml 

Kosmetický 
přípravek.
(1 ml =  
0,60 Kč) 

149,-
Šampon

Ušetřete v mega akci 2+1 zdarma, 
 také na e-shopu Magistra.cz

Kotvičník tribulus XXL 
60 kapslí 
•  Na podporu silné 

erekce, tělesného 
a sexuálního výkonu 
a vitality.

•  Vysoký obsah 350 mg 
standardizovaného 
extraktu kotvičníku 
zemního s min. 90 % 
saponinů.

•  Pro zesílení účinku 
navíc obohaceno 
o extrakty korejského 
ženšenu a lněného 
semínka. Produkt 
vhodný pro muže 
i ženy.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,98 Kč)

299,-

EREKCE, VITALITA, POTENCE

Doplňky stravy. (1 kapsle = 9,97 Kč) (1 kapsle = 12,90 Kč)

Lactobene Premium
30 kapslí
Lactobene Akut
10 kapslí
•  10 probiotických kmenů s prebiotiky (FOS, 

inulinu), obohaceno o selen, vitamin C a D3. 
•  24 miliard CFU v denní dávce. 
•  Pro dospělé a děti od 3 let. 
•  Vhodné pro těhotné a kojící.

PROBIOTIKA

299,-
30 kapslí

129,-
10 kapslí

KLOUBY

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 6,31 Kč)

PREMIUM ColaFLEX 2
60 kapslí
•  Dvojitá síla* 16 mg 

krystalického 
kolagenu I.

•  Moderní forma, 
snadno polykatelná 
kapsle.

•  Balení na 2 měsíce.
•  Vitamin C přispívá 

k normální funkci 
kloubů, vaziva a kůže.

* V porovnání 
s doplňkem stravy 
Premium ColaFLEX 
8 mg.

379,-

Premium Silymarin Forte 
60 tablet
Výtažek 
z ostropestřce:
•  Chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň.

•  Přispívá 
k detoxikaci jater.

•  Podporuje 
správnou funkci 
jater.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,32 Kč)

JÁTRA

199,-

Kosmetické přípravky.
(1 ml = 1,25 Kč).

Konopíčko 
Hřejivé/ Chladivé
200 ml
•  Vysoká dávka 

10 % konopného 
oleje.

•  Silné konopné 
mazání 
s kombinací 
kapsaicinu,  
kafru a 5 bylin  
(arnika horská, 
kostival lékařský, 
jalovec obecný, 
eucalyptus, tea 
tree oil).

249,-

SVALY, KLOUBY, ŠLACHY

Exciderm® Sun Protect
ochranný sprej  
na opalování, 75/250ml

•  Ochranný 
sprej na 
opalování 
vhodný na 
obličej i tělo. 

•  Voděodolný. 
•  Bez parfému. 
•  Nezanechává 

bílé stopy na 
pokožce.

Kosmetické přípravky.

PÉČE O POKOŽKU PŘI OPALOVÁNÍ

219,-
Sun Protect

od

149,-
Panthenol

Exciderm® Panthenol 10 %
zklidňující pěna  
ve spreji, 150 ml 

(1
 m

l =
 1

,4
0

 K
č)

(1
 m

l =
 2

,9
2 

K
č)

(1
 m

l =
 0

,9
9

 K
č)

2+1 
ZDARMA*

*Při nákupu 3 produktů 
z této strany 

 získáte nejlevnější produkt  
ZDARMA.

Všechny produkty  
v akci zde

*Akce platí od 2. 6.–6. 7. 2025. Při nákupu 3 libovolných produktů 
(stejné i mix) uvedených na této straně letáku získáte nejlevnější 
produkt zdarma. Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. 

Nelze uplatnit na akční zboží, na akce 1+1.



Více 
výhod

Objednejte online na e-shopu 
vyzvedněte ve Vaší lékárně Magistra.

159,-
od

425,-
od

Další exkluzivní nabídky na Lékárny

VYBERTE SI Z KOMPLEXNÍ ŘADY PROBIOTIK  
s až 11 kmeny laktobacilů a bifidobakterií pro správné 
trávení, imunitu a vyváženou mikroflóru celé rodiny.

SLEVA 

25 %

SLEVA 

20 %

PŘIPRAVTE SE NA LÉTO!

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bechyně, Lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bílina, Lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Černošice, Lékárna U  Bílého medvěda, 
Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, Lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; České Budějovice, Lékárna U  Tří lvů, U  Tří lvů 4, 
386 321 184; Český Brod, Lékárna Santé, náměstí Husovo 82, 321 621 949; Čkyně, Lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, Lékárna 
Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín, Lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, Lékárna Bynov, Jindřichova 337, 
412 544 356; Doksy, Lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, Lékárna 
Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; Domažlice, Lékárna U zlatého jelena, náměstí Míru 123, 379 792 118; Domažlice, Lékárna U Anděla strážce, 
U Nemocnice 128, 379 738 311; Dubá, Lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; 
Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jesenice, Lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, Lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 
412 550 202; Jince, Jinecká lékárna, Zborovská 357, 318 694 530; Jirkov, Lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, 
Lékárna Benátky, Benátky 672, 384 383 029; Kladno, Lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno - Kročehlavy, Magistra Lékárna 
Polská, Polská 2334, 312 680 774; Kralupy nad Vltavou, Lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, Lékárna U Tyrše, Bohosudovská 472, 
417 861 330; Kutná Hora, Lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, Lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice 
nad Popelkou, Lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 493 533 199; Kryry, Lékárna Kryry, Hlavní 1, 415 216 044; Louny, Lékárna U sv. Mikuláše, 
Beneše z Loun 321, 415 653 499; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Mladá Boleslav, Lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; 
Mníšek pod Brdy, Lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, Lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nejdek, Lékárna Olympia, nám. 
Karla IV. 131, 353 826 231; Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Ostrov nad Ohří, Lékárna Koruna, Staré náměstí 8, 353 826 264; 
Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Plzeň, Lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Plzeň, Lékárna U  zlatého lva, Čechova 65,  
377 423 113; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 2, Lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna,  
Vinohradská 1713/196, 774 145 227; Praha 3, Lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 4, Lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, 
Lékárna U  sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, Lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U  Polikliniky, 
Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 - Krč, Lékárna Tajovského, Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Lékárna Melissa Košíře,  
Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 – Zbraslav, Lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, Lékárna Hanspaulka,  
Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6-Hradčany, Lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Praha 7, Lékárna Lotos, Dělnická 65, 733 658 537; 
Rakovník, Lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Roudnice nad Labem, Lékárna U Anděla, Špindlerova 806, 774 748 874; Rožmitál pod Třemšínem, 

Lékárna, Rybova 94, 318 665 162; Rudná, Lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Slaný, Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo 
náměstí 135, 312 522 251; Strakonice, Lékárna U  Červeného hroznu, Na Stráži 222, 602 175 132; Studená, Lékárna Studená, 

Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, Lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Štětí, Lékárna 
Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, Lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplice, Lékárna U Lázní,  
Mlýnská 326/6, 417 578 400; Toužim, Lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, Lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; 
Týn nad Vltavou, Lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, Lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 
321 781 229; Unhošť, Lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, Lékárna Stříbrníky,  
Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Velké Popovice, Lékárna Velké 
Popovice, Husova 198, 601 376 409; Vimperk, Lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, Lékárna 
U sv. Ducha, Nám. Svobody 2,388 329 214; Zruč nad Sázavou, Lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.



Lékárny
Akce na letní nezbytnosti.

Měsíčkový dětský šampón 
200 ml 
•  Přívětivý 

měsíček šetrně 
čistí jemnou 
dětskou 
pokožku 
a vlasy, aniž 
by zatěžoval 
vodní  
ekosystém.

Kosmetický přípravek.
(1 ml = 1,08 Kč)

V akci také  
více produktů 
Weleda,  
informujte se  
ve své lékárně.

-110Kč

215,-
325,-Biotterky Piráti  

vitamínová lízátka 
7 ks
•  Pro podporu imunity s vitaminy  

C, D, B6 a B12.
•  Pro děti od 3 let.
•  Každý den jedno lízátko.

Doplněk stravy. (1 ks = 7,86 Kč)

V akci také
Biotter VitaPiráti 
vitamínová lízátka, 
24 ks za 189 Kč. 
(1 ks = 7,88 Kč)

-15Kč

55,-
70,-

Perspi-Guard DUOPACK 
antiperspirant ve spreji 
30 ml + sprchový krém 
200 ml
•  Systém proti 

nadměrnému pocení 
a zápachu vyvinutý  
na vědeckém základě.

•  DuoPack obsahuje 
vysoce účinný 
antiperspirant 
a speciální 
antibakteriální krém.

Kosmetický přípravek. (1 ml = 1,80 Kč)

V akci také  
více přípravků
Perspi-Guard®,
informujte se  
ve své lékárně.

-82Kč

415,-
497,-

EndWarts FREEZE 
kryoterapie bradavic
6 jednorázových hrotů, 7,5 g
•  Domácí ošetření 

bradavic.

Zdravotnický prostředek.
Pečlivě čtěte návod k použití.

V akci také 
Endwarts pero 
k odstranění bradavic 
3 ml za 419 Kč, 
URGO bradavice 
kryoterapie, 38 ml  
za 539 Kč a URGO 
pero na odolné 
bradavice, 2 ml  
za 439 Kč.

-60Kč

539,-
599,-

NUTRIDRINK® 
s čokoládovou příchutí 
200 ml
•  Tekutá výživa speciálně 

vyvinutá pro pacienty 
se zvýšenou potřebou 
energie a nedostatečným 
příjmem živin.

V akci také
více příchutí 
NUTRIDRINK®,
informujte se
ve své lékárně.

-17 Kč

49,-
66,-

Potravina pro zvláštní lékařské účely. 
Pro řízenou dietní výživu při podvýživě související s nemocí. 
Určeno k užívání pod dohledem lékaře.

ClinSkin Fibrocontrol
náplasti k odstranění 
fibromů 
3 kusy
•  Odstranění fibromů 

v pohodlí domova, 
bezpečné a bez 
bolesti.

•  Balení obsahuje  
3 náplasti 
k odstranění 
fibromů a 1 aplikátor.

Zdravotnický 
prostředek.
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

-104 Kč

245,-
349,-

Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém pro podporu léčby 

a prevence:
–  plenkové dermatitidy,
– dermatitidy při inkontinenci,
– proleženin,
–  odřené pokožky  

a opruzenin,
–  pro podporu léčby 

iritační kontaktní  
dermatitidy,  
pro ochranu  
pokožky v okolí  
poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT
je zdravotnický prostředek.
Certifikát vydala notifikovaná
osoba č. 0482. Před použitím si 
pečlivě přečtěte návod k použití 
a informace o jeho bezpečném použití.

209,-
249,-

-50Kč

S kartou Magistra

199,-

Biorepair Plus  
Sensitive Teeth 
zubní pasta, 75 ml
•  Jediná zubní pasta s microRepair,  

která opravuje zubní sklovinu a uleví  
od citlivosti zubů do 30 sekund.

•  Bez fluoridů.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pozorně návod k použití.

V akci také  
Biorepair 
Plus Total 
Protection 
zubní pasta, 
75 ml za 95 Kč. 

-50Kč

95,-
145,-

při nákupu přípravků 
Avène XeraCalm A.D

 nad 390 Kč

Akce platí od 1. 6. do 30. 6. 2025 a nelze ji kombinovat s jinými akcemi. Neplatí na Avène Sunsimed.

na opalovací přípravky 
Avène a A-DERMA

Akce platí od 1. 6. do 30. 6. 2025. Nelze kombinovat s jinými akcemi.

− 150 Kč
SLEVA

na všechny přípravky 
Avène Hydrance  

a Tolerance Hydra

SLEVASLEVA
‒‒200 K200 Kčč

08080525_Magistra_AV_AD_6_2025_inzerce_200x62_5_2025.indd   108080525_Magistra_AV_AD_6_2025_inzerce_200x62_5_2025.indd   1 05.05.2025   9:00:2305.05.2025   9:00:23

LÉČÍ KOŽNÍ 
A NEHTOVÉ PLÍSNĚ 
NA CELÉM TĚLE

Exoderil® 10 mg/ml roztok 20 ml 
a Exoderil® 10 mg/g krém 15 g jsou volně prodejné léky k vnějšímu použití 
s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.

1
*DENNĚ

*Při postižení nehtů 
2× denně.

× 

Exoderil_krem+roztok_LO_Magistra_65x62_uprav.pdf   1   13.05.2025   9:50:34

289,-
330,-

-51Kč

S kartou Magistra

279,-139,-
162,-

-33Kč

S kartou Magistra

129,-



Pro Vaše zvířecí miláčky.  
Více akčních nabídek na e-shopu 

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 2. 6.–6. 7. 2025 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Hansaplast 
Tlapková patrola 
náplast, 20 ks
•  Dělené náplasti s motivy oblíbených 

dětských hrdinů.
•  Nepřilnavý polštářek  

pevně drží.
•  Bezbolestně  

snímatelné  
a šetrné k dětské  
pokožce.

•  Použité barvy  
jsou pro děti  
bezpečné.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-11Kč

69,-
80,-

V akci také více 
druhů náplastí 
Hansaplast, 
informujte se  
ve své lékárně.

Octenisept®
kožní sprej, 50 ml
Chytré antiseptikum  
pro celou rodinu.
•  První pomoc při 

ošetření a hojení ran.
•  Bezbarvé, bezbolestné 

a hojivé antiseptikum 
pro všechny věkové 
kategorie včetně 
novorozenců.

Čtěte pozorně příbalovou informaci nebo návod k použití a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem. Octenisept® sprej je lék k vnějšímu 
použití. Octenisept® hojivý gel je zdravotnický prostředek.

V akci také  
Octenisept® hojivý gel 20 ml za 185 Kč

-54Kč

175,-
229,- Octizy® 1 mg/g + 20 mg/g 

kožní sprej, roztok, 50 ml
•  K opakované, časově 

omezené podpůrné 
antiseptické léčbě 
malých povrchových 
ran u pacientů všech 
věkových skupin.

Lék k zevnímu použití. 
Obsahuje oktenidin-
dihydrochlorid 
a fenoxyethanol. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

-14Kč

155,-
169,-

Fypryst 50 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro kočky, Fypryst 67;134;268;402mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro psy s účinnou látkou Firponilum jsou vyhrazené veterinární léčivé přípravky dostupné v balení 
po1 pipetě. Použití dle váhy zvířete. Nepoužívat u králíků. Fypryst Combo 50/60 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro kočky a fretky, Fypryst combo 67/60,3;134/120,6;268/241,2;402/361,8mg roztok pro nakapání na kůži 
– spot-on pro psy s účinnými látkami Fipronilum a S-Methoprenum jsou vyhrazené veterinární léčivé přípravky dostupné v balení po 1 pipetě. Použití dle váhy zvířete. Nepoužívat u králíků. Ataxxa 200/40;500/100;1250/250; 
2000/400mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro psy s účinnými látkami Permethrinum a Imidaclopridum jsou vyhrazené veterinární léčivé přípravky dostupné v balení po 1 pipetě. Použití dle váhy zvířete. Nepoužívat 
u koček. Dehinel 230 mg/20 mg potahované tablety pro kočky s účinnými látkami Pyranteli embonas a Praziquantelum je volně prodejný veterinární léčivý přípravek dostupný v balení po 2 tabletách. 1 tableta na 4 kg živé váhy. 
Nepoužívat během březosti. Dehinel plus tablety, 1 tableta na 10 kg živé váhy a Dehinel Plus XL tablety pro psy, 1 tableta na 35 kg živé váhy jsou volně prodejné veterinární léčivé přípravky s účinnými látkami Febantelum, Pyranteli 
embonas a Praziquantelum dostupné v balení po 2 tabletách. Nepoužívat u gravidních fen v průběhu prvních dvou třetin gravidity. Před použitím všech přípravků si pečlivě pročtěte příbalový leták. Pouze pro zvířata.

HLEDÁTE KOMPLEXNÍ OCHRANU PROTI VNĚJŠÍM 
I VNITŘNÍM PARAZITŮM ZA PŘÍZNIVOU CENU? 

Účinný proti

Klíšťatům a blechám psy kočky

Vhodný pro Nevhodný pro

kočky, fretky a psy

Vhodný pro

Hlísticím a tasemnicím

Účinný proti

 

Klíšťatům, blechám 
(jejich vývojovým stádiím)* 

a všenkám
*pouze Fypryst combo

Účinný proti

kočky a psy

Vhodný pro

Permethrinum / Imidaclopridum

Pyranteli embonas, Praziquantelum

Febantelum, Pyranteli embonas, Praziquantelum

Fipronilum/ S-Methoprenum

Fipronilum

Repeletní efekt proti klíšťatům, komárům a muškám

105,-
Od

75,-
Od

145,-
Od

Inzerce_Fy_Deh_At_200x190mm.indd   1Inzerce_Fy_Deh_At_200x190mm.indd   1 19.05.2025   11:32:4219.05.2025   11:32:42




